## FERROAMAZON CIA. LTDA.

Señor. -ABEL DE JESUS ARMIJOS PINEDA. -Presente. -Estimado señor ARMIJOS. -

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía FERROAMAZON CIA. LTDA., celebrada el 15 de junio del año 2018 en el cantón Lago Agrio. le nombro a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

"FERROAMAZON CIA. LTDA." Es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el quince de abril del dos mil once. En la notaria primera del Cantón Lago Agrio, ante el Doctor José María Barrazueta Toledo, que se halla legalmente aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No.SC.IJ.DJC. Q.11.001757, Dada y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 20 de abril del 2011, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Lago Agrio, el 27 de abril del 2011.

atentamente

ALEX LENIN ARMIJOS SALINAS C.C. 210044023-5.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía FERROAMAZON CIA. LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, el 15 de junio del año 2018.

> ABEL DE JESUS ARMIJOS PINEDA C.C. 110129899-8.

GERENTE GENERAL